
Farní ohlášky – neděle 18. září 2022 

 

1. Dnes slavíme 25. neděli v liturgickém mezidobí. 

2. V liturgickém kalendáři si v tomto týdnu připomínáme: 

• V úterý svátek Výročí posvěcení katedrály sv. Štěpána v Litoměřicích. 

• Ve středu svátek sv. Matouše, apoštola a evangelisty. 

• V pátek památku sv. Pia z Pietrelciny, kněze. 

3. Příští neděle je 26. v liturgickém mezidobí. 

4. Na stolku a na internetu je k dispozici přihláška na letošní výuku náboženství. 

Vyplněné odevzdávejte prosím knězi. 

5. Příští neděli by se při mši svaté konalo poděkování za letošní úrodu, dožínky. Prosím 

přineste do kostela před oltář vše z darů země, co chcete požehnat. 

6. Příští neděli se také koná sbírka na charitu. Bude tedy možnost opět podle svého 

vlastního uvážení přispět na tento mimořádný účel (zvláštní košíček) nebo na potřeby 

farnosti (sbírka ve mši). 

7. Děkuji těm, kteří přišli na rychle svolanou adoraci za mír na Ukrajině ve středu. 

8. Příležitost k eucharistické adoraci máme každý týden ve středu před mší v Bousově a 

v pátek před mší v Sobotce. 

9. Sbírka minulou neděli v Sobotce činila 2.250,- Kč a v Dolním Bousově 1.025,- Kč. 

 

Děkuji za vaše modlitby, pomoc a finanční dary. 

Požehnanou neděli. 


